
Uchwała Nr IX/62/2019
Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 18 czerwca 2019r.

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Skoki na lata 2019-2036

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. roku o

samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U. z 2019r. póz 506) oraz art. 226, 227, 228, 230 ustawy z

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2019, póz 869), Rada

Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje;

§1
W Uchwale Nr III/12/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 28 grudnia 2018 roku w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skoki na lata 2019-2036,
wprowadza się następujące zmiany;

l. Zmienia się treść załącznika nr 2 do Uchwały nr III/12/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Skoki na lata 2019-2036, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr l do
niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

la. organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA Strona 1 z 23

Kopia ; dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019 06.24



a
u
=

ôi
E»
C!t
.N^

^ s .^ -s

Ul"sl§
1^ li-R

u
•̂4—>

Vt
o
N
o
p^
cd

i=!
rt
r̂t
N

i
M̂
u

&
>^r
?-L
bo
p
i-1

&
rt
c
'^

^̂
3
>.

&

o
-Vi
a>
N
u
^

Oł

<u|

i
-Ni
ul

-Ql

^\
-f—> l

031
^1

^
'dl

K

CD
ó
'^
y
>>

^
ci

i
T3
rt
N
ui
o
c
Q

•<—>

Q>
'?

Q -S .^

'3 .i5
^1 .^ ^

0^^

•l &§
-S: Q

r^ -^?
^rsl
tU-

Î5
'~~~f

rM
^

t.t fN>

^ s
So ^
^
s
.s

isi^j^
^ I~~~l

+~1

B^
<̂=s

o ^ <3

1^1
^ !3 <^

s;

ô
s^

1~>M

N

•ĵ
I-l

u
? $
.§3

<^s ^
^ ^

5 S O
j ^&:
o -^ . -

E? '~N

^ "^5

sU§
i
s

^> ?s
Bts .^i

<5

"T^§ j?
:^s§•^
s-^ <^ ^Q '' ^

l ^
C^ ^ł.

t-.

("M

fn
'~-1

?3 -.
^ c^
^ r^l
E/3
<^ -i<

^ s
o ?.

,^
^:§

•*"

N-§

^1
o
s:

i
'K

?s
^̂

o § ^ Q
CL, -N ^ ^?\o ^^ ^-

:5^i
.§§.1.N

^? §
^ ^ ?.

?s
-^ s
o
s o

01.1
§̂

^̂
>

^
^.

Ai c^
(S '~~^

^ ^
^ (^ ^

11.1
^.

-s
^
?3
o

-^
ł**^

^.1
o
N

:IN' Łis .•^
^ -^ "^

^*>*
0^ _is -5^r^ 1^:

'^- "
^1
<^>
<^

c
e

^ o-;

'§'§
.s <^i
^ 0^

"^
? ^
^ (^!

"Q Q

^ ^
l:u

S s^ s
o

' s:

-l
r^ 

?̂~1
<^> s

" .'3

N ^
o ^^ Q̂
1 N

<^
<^>

^

<5
s;
?\

ô̂
-

<s

Q̂
t^t

^
?s
<S)
^)
<^ł
T~-l

^

^ u'

ci'

N (^1

^ Q

i-

N



nie dokonano zmiany tabeli WPF.

za crgan stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA

Kopia 7. doltijmentu podpisanego elektronicznie wygsnerowana dnia 201S.OG.24



Przedsięwzięcia WPF
załącznik nr l do

uchwały nr IK/62/2019
z dnia 2019-06-18

L.p.

1

1-a

1.b

1.1

1.1.1

1.1.1.1

1,1,1,2

1.1.2

1,1.2,1

1.2

1.2.1

1.2.2

Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Od Do

Wydatki na przedsięwzięda-ogótem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bieżące -

wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009,r, o finansach publicznych (Dz-U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

- wydatki bieżące

Skok do wiedzy w Szkole Podstawowej w Skokach (801/80101)
Poprawa warunków dydaktycznych w Szkoie Podstawowej

Twój czas w 7 gminach powiatu wągrowieckiego. Kompleksowy
program usług opiekuńczych dla niesamodzielnych osób starszych i ich
opiekunów faktycznych- (852, 85228) - działainość Klubu Seniora i
Centrum Wsparcia Opiekunów

Szkoła Podstawowa im.
Adama Mickiewicza

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

2017

2018

2019

2023

- wydatki majątkowe

Dotacje dla mieszkańców Gminy Skoki na pokr/cie kosztów
związanych z odbiorem, transportem i unieszkodliwianiem wyrobów
zawierających azbest (900/90026) - właściwe zagospodarowanie
odpadów szkodliwych

Urząd Miasta i Gminy
Skoki 2020 2021

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

wydatki majątkowe . -

Łączne naKłady
finansowe test

A

B

c
A

B

c

A

B

c
A

B

c
A

B

.c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c
A
B

c
A
B

c

60 968 698,08

59 339 636,78

1 629 059,30

49 956 836,78

49 947 636,78
a 200,00

11 011 859,30

9 392 000,00

-1619859.30

436 072,53

286 072,53

150000,00

256 072,53

286 072,53

0,00

160 072,53

160072,53

0,00

126000,00

126000,00

0,00

150000,00

0,00

150 000.00

150000,00

0,00

150000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2019

7299515,78

7 257 315,78

42 200,00

5951 515,78

5942315.78

9200,00

1 346 000,00

1 315 000.00

33 000,00

72 470,70

72 470.70

0.00

72 470,70

72 470,70

0,00

48 470,70

48 470,70

0,00

24 000,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, DO

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

Limit 2020

12252077,71

10977077,71

1 275 000,00

6205077,71

6 205 077,71

0,00

6 047 OOG.OO

4 772 000.00

1 275 000,00

99 000.00

24 000.00

75 000.00

24 000,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

24 000.00

0.00

75 000,00

0,00

75 000.00

75 000,00

0,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2021

8 840 403,92

8 565 403,92

275 000,00

6015403,92

6015403,92

0,00

2825000,00

2 550 000,00

275 000,00

99 000,00

24 000,00

75 000,00

24 000,00

24 000,00

0,00

0,00

O, DO

0,00

24 000,00

24000,00

0,00

75 000,00

0,00

75 000,00

75 000,00

0,00

75 000.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2022

6008741.83

6009741,83

0,00

6 009 741.83

6009741,83

0,00

0,00

0,00

0.00

24 000.00

24 000,00

0.00

2-4 000.00

24 000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2023

1 904 365.29

1 904 365.29

0,00

1 904 365,29

1 904 365,29

0.00

0.00

0.00

0,00

24 000,00

24 000,00

0,00

24 000,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

24 000,00

24 ODO.OO

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KLUAWA

Kopia z dokumentu podpisanego elektron iunie wygenerowana dnia 2019.06.24

Strona 4 z 23



E?7SB(IOJ1S

łcuausBAM aiumuojHais oGauesidpod n}uaujni|op z eido'»

tfwwmn M3]NE>ieZ totewiouEłs UEBJO e7

00'0

D0'0

00'O •

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'O

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

OD'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

OQ'W 68Z l.

OS'n'9 66, L

00'0

OS^frS 69;. l
09'?8 68Z l.

9?OS tiLUl-1

00'O

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

OG'0

00'0

00'0

00'O

00'O

00'O

00'O

00'O

00'O

00'O

00'O

00'O

00'O

00'O

00'0

00'O

00'O

00'O

00'O

00'Q

00'O

00'O

00'0

OG[0

OS'9fr? 6LŁ \.

OS'9fr? 6U l.

00'0

0'5'SW. GŁL \.

OS'91?? 6Z.Z l

SEOS 11UJI-!

00'0

OCTO

00'0

00'0

00'0

00'0

00'D

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

OOIO

00'0

00'O

00'0

00'0

00'O

00'0

00'O

00'0

00'0

00'0

00'0

OQ'Q

00'O

00'O

00'O

05'896 89, l.

OS'386 S9Z l.

00'O

OS'886 89Z ^

CGI8B6 89, l.

freoz t!Lun

OCTO

00'0

00'0

00'0

ocró

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'O

oo'a

00'O

00'O

00'O

00'0

00'0

00'0

D0'0

00"0

00'0

00'D

00'O

00'0

OS'Z98 8S/ ^

OS'S98 892. L

00'0

OS'^98 SS/ t

OS'Z9S 9SL \.

??OZ tilUH

00'0

00'0

00'Q

00'0

00'O

00'0

00'0

00'0

00'0

000

D0'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

OD'0

OD'D

OD'0

00'0

00'O

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

OOŁO

00'0

00'0

OS'S96 8W. l

OS'S96 9t'Z \.

00'0

09'596 97 L \

OS'S96 8t'Z \,

ZEOZ ULU n

00'0

Od'0

00'0

Q0'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'O

00'O

00'0

00'O

00'O

DO'O

Q0'0

00'0

00'0

OOIO

00'0

00'0

oo'o-

00'0

00'O

00'O

00'O

00'0

00'0

00'0

00'0

OS'06S 6?^ l.

OS'OSS 6EZ l.

00'0.

OS'06^ 6?Z l-

OS'06^ BEL t.

LEOZ ł!Lur|

00'0

00'0

00'0 - -

oo'&

00'0

ao'o

00'0

00'0

00'0

00'0

OD'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'O

00'O

00'O

00'O

00'0

00'O

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'O

00'O

OS'ZE6 ?t'Z l

OS'Z?6 Et-Z l.

00'0

OS'3E6 EW. l.

OS'^?6 ^L \.

OEOS łiujn

00'0

00'0

00'0

G0'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'D

00'0

00'0

00'0

OOIO

00'O

00'O

00'O

00'O

00'O

00'O

OD'O

00'0

00'0

00'0

ao'o

ocró
00'0

00'0

00'0 .' -

00'O

OS'989 frEZ l.

OS'969 frG/ l.

D0'0

Off'989 fr?Z i.

OS'989frS/i

6SOZ ł!Lun

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0-

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0 ' . .

00'0

00'O

00'O

00'0

00'O

00'G

00'O

00'0 •

00'O

00'O

00'0

ocró
00'0

00'0

00'0

00'0

OS'St?9 <KL \

DS'6f9 SSZ !- - ' -

00'O

OS'6tó 53, l.

OS'6fr9 SZ/ l

szokuj n

00'0

00'0

G0'0

00'0

00'0

G0'0

00'0

00'0

00'0

00'O

00'O

00'O

Q0'0

00'O

00'0 '

00'O

00'O

00'O

00'O

00'0

OQ'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

Q0'0

00'0

D0'0

OS'Sl99L^ t.

OS'St.891./ l.

00'O

OS'S1.891./t -

os^i.esi.z i.

2ZOS l!Lun

00'O

00'O

00'O

00'0

00'O

00'O

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0 - •

00'0

00'0

00'0

00'0

00'O

00'O

00'0

00'O

00'0

O0'&

•oo'c

00'0

00'0

OQ'0

00'0

00'0

OS'080 80Z i.

OS'080 80Z l.

OOID

OS'060 BÓL t.

OS'060 SOŁ \.

9ZOSł!uJn

00'O

00'0

Q0'0

00'0

00'0

OOJO

00'G

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

OD'D

00'D

00'0

00'O

00'O

00'O

00'0

00'0

00'O

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'O

99'999 9frZ t. ~

89'998 St'2. t.

00'0

89'998 SfrZ l.

89'998 9t^ l.

ssoz ł!Lun

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'O

00'O

00'0

00'O

00'O

00'O

00'O

00'O

00'0

oo'a

00'0

00'0

00'0

00'0

OQIO

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0 .

00'0

00'0

Q^1S ZS8 l.

WSZ8 Z89 l.
00'0

9fr'5/8 S89 l.

9tr'SZ8 ?88 t

VZQZ iiujn

?Z'L

\.'z'\.

z'\.

VZ'V l.

Z'i.'S.

z:vvv

i.'\.'V\.

vv\,

l.'!.

q'^

E^

t.

d-|



L.p.

1

1.a

1.b

1.1

1.1.1

1.1.1,1

1.1.1.2

1.1.2

1.1.2.1

1,2

1.2.1

1.2-2

Limit
zobowiązań

55 844 338,21

56513.188,21

-668 850,00

45 624 336,21

47876188,21
-2 251 850.0D

10220000.00

8637000,00

1 593 000,00
225 670,70

75 670,70

150000,00

75 670,70

75 G70JG

0,OD

48470,70

48470,70

0,00

27 200,00

27 200,00

0.00

150000,00

0.00

150000,00

150000,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

la. oigan stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA

Kopia t dokumentu podpisanego efektronicznie wygenerowana dnia 2019.06.24

Strona 6 ; 23



L.P.

1.3

1.3.1

1.3.1.1

1.3.1.2

1-3-1.3

1.3.1.4

1-3.1.5

1,3,1,6

1.3.1.7

1.3.1.8

1.3.1.9

1.3.1.10

1.3.1.11

1.3.1.12

1.3.1.13

Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Od Do

Wydatki na programy, projekty !ub zadania pozosta^e (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),ztego

- wydatki bieżące - . -

Audyt Gminy (750/75023) - Zapewnienie zgodności działalności z
przepisami i procedurami wewnętrznymi

Dostawa opału (754/75412, 851/85195, 921/92109) - Ogrzanie

pomieszczeń gminnych

Dostawa paliwa (754/75412, 853/85311, 900/90004, 926/92601) -
Zapewnienie transportu i właściwego utrzymania zieleni i boisk

sportowych

Usługa dostępu do Intemetu oraz podsied IP4 (926/92601) -

Zapewnienie dostępu do Infernetu

Dowożenie uczniów do szkół (801/801 13) - Zapewnienie dzieciom i

młodzieży dojazdu do szkoły

Funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami komunalnymi
(900/90002) - Prawidłowe zagospodarowanie odpadów komunainych

Konserwacja oświetlenia drogowego (900/90015) - Właściwe

oświetlenie dróg i ulic

Łącze internetowe na potrzeby stacji WiFi (750/75095) na terenie
Gminy - Zapewnienie łącza intemetowego

Łącze światłowodowe symetryczne i teiefonii stacjonarnej (750/75023,
600/60002) - Zapewnienie stałego łącza intemetowego i telefonicznego

Najem gruntu w Roszkowie na cele rekreacyjne- sportowe (926/92695)
- Zapewnienie mieszkańcom miejsc do rekreacji

Obsługa bankowa (852/85219, 801/80101, 801/80104) - Zapewnienie

przepływów finansowych

Sprzątanie Gminy (900/90003) - Utrzymanie czystości w mieście i

gminie

Ubezpieczenie mienia, działalności Gminy i innych (70(V70005,
750/75023, 754/75412, 801/80113) - Obniżenie kosztów ubezpieczenia

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urzącf Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Ośrodek Pomocy
Społecznej

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

2019

2019

2019

2019

2017

2019

2019

2019

2019

2016

2019

2019

2019

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2036

2022

2022

2022

Łączne nakłady
finansowe test

A
B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c
A

B

c

A

B

c

A

8

c
A

B

c

A

B

c
A

B

c
A

B

c

60 532 623,5:

59 053 564,2!

1 479 059.31

49 670 764,2;

49 661 564,2;

9 200,CK

159 000,0(

159000,0(

o.oc

400 000.Ot

400 ODO, 0(

0,0(

400 000, OC

400 OOD.OC

o,oc

4 000,OC

4 000,OC

o.oc

2 750 352,41

2 750 352,41

o,oc

10 171 2QO,OC

10 16200D,OC

9 200,OC

900 000,OC

900 000,OC

o.oc

57 600, OC

57 600, OC

o,oc

91 200,OC

91 200, OC

o,oc

11 400,OC

11 400,00

0,00

28 000.00

28 000.00

0,00

1 020 000,00

1 020 000.00

0,00

208 000,00

208 000,00

0,00

Limit 2019

7 227 045, Ot

7184S45,OE

42 200.0C

5 979 045,OE

S 869 845,0?

9 200,OC

54 OOO.OC

54 000, OC

o,oc

10D 000, OC

10DOOO,OC

o,oc

100 ODO, DC

100 000,00

o,oc

1 OOO.OC

1 000, OC

o,oc

534 285.0C

534 285.0C

o,oc

2 521 200, OC

25120DO.OC

9 200,00

225 000,00

225 000,QC

0,00

14400,00

1440000

0,00

22 SQO,00

22 8DO.OO

0,00

500,00

500,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,OD

255 OOD.OO

255 000.00

0.00

52 000,00

52 000.00

0,00

Limit 2020

12153077,7-

-10953077,71

1 200 000,00

6181 077,71

6181 077,71

o,oc

35 OOO.OC

35 OOO.OC

o,oc

100 000, DC

100 000, OC

0, DC

100 000,OC

100 000,00

o,oc

1 000 OC

1 000 OC

o,oc

530 000,00

530 000,00

0, DC

2 550 000,00

2 550 000,00

o,oc

225 000,00

225 000.00

0.00

14400,00

14400,00

0,00

22 800,00

22 800,00

0,00

500,00

500,00

0,00

7 ODO.OO

7 000,00

0,00

255 000,00

255 000,00

0,00

52 000,00

52 000,00

0,00

Limit 202-t

8 741 403,9:

8 541 403,9;

200 000, OC

5 991 403,9;

5 991 403,9;

o,oc

35 OOO.OC

35 000, OC

o,oc

100 ODO,OC

100 000, OC

o,oc

100 000, OC

100 000,00

o,oc

1 OOO.OC

1 000,00

o,oc

530 OOO.OC

530 000,00

o,oc

2 550 000, OC

2 550 DOD.OC

0,00

225 000,00

225 000,00

0,00

14400,00

14400,00

0,00

22 800,00

22 800,00

0,00

500,00

500,00

0,00

7 000.00

7 ODO, 00

0,00

255 000,00

255 000,00

0,00

52 000,00

52 000,00

0,00

Limit 2022

5985741,8;

5 385 741,8:

0,0(

5985741,8:

5985741,6:

0,0(

35 000.0(

35 OQO,0(

o.oc

100 000, QC

100 000, DC

o,oc

10D 000,Ot

100000,OC

0,0(

1 000 OC

1 OOO.OC

o,oc

530 000, DC

530 000, OC

o,oc

2 550 OOO.OC

2 550 OOO.OC

o,oc

225 000. OC

225 000, OC

o,oc

14 400, OC

14 400, OC

o,oc

22 800,OC

22 800.0G

0,00

500,00

500.00

0.00

7 000,00

7 000,00

0,00

255 00 D, 00

255 000,00

0,00

52 000,00

52 000,00

0.00

Limit 2023

1 880 365,29

1 880 365,29

0,00

1 880 365.2&

1 880 365,29

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,GD

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, DO

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW K LJJAWA

Kopia z dokumentu pod pisa neg D elektron i czn l e wygenerowana dnia 2019.06.24



L.p.

1.3

1.3.1

1.3.1.1

1.3.1.2

1,3.1.3

1.3.1.4

1.3.1.5

1.3.1.6

1.3.1.7

1.3.1.8

1.3.1.9

1.3.1.10

1.3,1.11

1.3.1.12

1.3.1,13

Limit 2024

1 882 875,46

1 882 875,46

o,oc

1 8S2 875,46

1 862 875,46

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O, DO

500,00

500.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

O.OD

0.00

0.00

0,00

Limit 2025

1 746 S66,6E

1 746 866,SE

o,oc

1 746 S66,6?

1 746 S66,6E

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

0,QC

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o.oc

o,oc

o,oc

0,OG

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Limit 2026

1 708 030,51

1 708 080,51

0,01

1 706 080,5(

1 706 080,51

O.D(

0,0(

0.Ot

0.0(

0,0(

0,0(

0,0(

O, DC

o,oc

o,oc

o.oc

o.oc

0,0(

o.oc

o,oc

o,oc

o.oc

D.DC

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc:

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

500,00

500.00

O.OG

0,00

0,00

0,00

0,00

D, 00

D, 00

0,00

0,00

0.00

Limit 2027

1 716815,51

1 716 815,51

0,01

l 716 815,S

1 716 815.51

0,0t

o.oc

0,0t

0.0(

U.U[

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0, DC

o,oc

o,oc

o.oc

U. UL

o,oc

o,oc

0, DC

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0, DC

D, DO

600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, DO

0,00

0,00

0,OD

0,00

0,00

Limit 2028

1 725 649,5(

1 725 649.5C

O.CK

1 725 649.5C

1 725 649,51

o,oc

o.oc

o,oc

o.oc

0.Ot:

0,0[

o,oc

D, DC

o,oc

o,oc

o.oc

U.UL

o,oc

O, DC

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0, DO

D, DO

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

600,00

600,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2029

734 686,5(

734 686,5(

0,Q[

•t 734 666.5C

1 734 68e,5[

o,oc

0, DC

D,OC

o,oc

o,oc

ooc

U.U(-

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

a.oc

U.UL

U. UL

0,QC

o,oc

0,OG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O, DO

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2030

1 743 932,51

743 932,51

0,0f

1 743 932,5(

1 743 932,51

0, CK

0,0(

0,0(

0.0(

U.Ul

0,0(

0,0(

0, DC

o,oc

o,oc

ooc

o,oc

Q,OC

o,oc

o,oc

o,oc:

o.oc

o,oc

o,oc

0, DC

o,oc

o,oc

o,oc:

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

D. DC

600.00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Limit 2031

1 739 290,5C

1 739 29G,5(

o,oc

1 739 290.5C

1 739 290,5C

o,oc

o,oc

ooc

ooc

0, DC

D,OC:

o,oc

a,oc

U.UL

o,oc

o,oc

o,oc

0, DC

o.oc

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,OD

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

600,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2032

1 748 965,5(

1 748 965,5(

0, CK

1 748 965.5C

1 748 965,51

o,oc

0, Ot

o,oc

o,oc

D, DC

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

Q,OC

o,oc

0, DC

o,oc

o,oc

ooc

o,oc

o,oc

O, DC

D,OG

o,oc

o,oa

o,oa

0.00

0,00

0,00

0, DO

0,00

600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D, 00

0,00

0.00

0,00

Limit 2033

1 758 862,5(

758 862,5C

o,oc

758 862,5t

1 758 662.5C

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

Q,OC

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

D,OC

D,OC

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

U.UD

0.00

0,OD

0,00

600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2034

1 768 986,5[

1 768 988.5C

o,oc

768 968,5C

768 988.5C

o,oc

o,oc

o.oc

U. UL

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o,oc

o,oc

Q,OC

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

600,00



•c

ro
N.w

E I
-^ o

.a
o
N

a.
—l

LT>

r^
U3
10
00

w
LO
in

10
J^

Ul
r^.

9
ta
Ul

m

Qo
oin
00
co

no

ifs
1~~
(O
co

irt
•^

LO
r^

tf)
o
g
^

n

oo
o
iD
co

m
(M
<N

oo
<D
o
Ifl
co
m

oo
(D
o
ii~l

co
m

n

oo
o

oa
ooo
Qof

oo
ooa
ooT

IN

n

oo
o

Qa
ooo
oo
•q-

Qo
aoo
oo
•q-

n

n

oo
o

oo
om
CM

oo
o
in
m
CM

o
o

T

m

oo
s"
n
n
CM
co

o

n̂
m
CN
CC)

Ul

n

oQ
o

oo
om
o
cn
r~-

oo
ooo
IN
10

o

<0

n

oo
o
ul
co

Ul
M
CM

ao
aoo
oo
(D

ao
ooo
oo
Ul

[^

m

ao
o

oo
•a-

1~~

n

oo
^r
t~~

n
Ul

o
o

co

m

ao
oa
IM

CT1

oo
ooIN

m

01

m

oo
o

'I-

01
o
co
ir

(M

't
01
o
00
tT
<N

d

n

oo
o

oo
ooo
00
(M

oo
ooo
00
CM

n

oo
o

oo
ooo
o
g

oo
ooo
o
c^
o

IM

CT

oo
o

oo
LO
o
u>
O)
00

oQ
Ul
o
CD
O)
co

n

m

oo
o



L.p.

1,3.1.14

1.3.1.15

1.3.1,16

1-3.1,17

1.3.1.18

1-3,1,19

1.3.1,20

1.3.1.21

1.3.1.22

1.3.2

1.3.2.1

1.3.2.2

1.3-2-3

1.3.2.4

Nazwa i cel

Wplata do ZMPZ na turystykę (630/63003) - Realizacja wspólnych
zadań gmin członkowskich

Wpłaty do ZMPZ - wpłaty na administrację ogólną (750/7509S)
realizacja wspólnych zadań gmin cztonkowskich

Wpłaty do ZMPZ" kanalizacje PZ l, PZ II, PZ BIS 1, P2 BIZ 2
(900/90001) - realizacja wspólnych zadań gmin członkowskich

Zimowe utrzymanie dróg, chodników, placów i parkingów (600/60016) -
Utrzymanie dróg, chodników, placów i parkingów w stanie
umożliwiającym swobodne poruszanie się mieszkańców

Dzierżawa gruntów na cele wodociągowe (010/01010, 900/90001) -
zaopatrzenie mieszkańców wodę

Internet- Ocholnicza Straż Pożarna (754/75412) - usprawnienie
komunikacji

Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na
obszarze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie
ilości połączeń kolejowych- dofinansowanie Poznańskiej Kolei
Metropolitalnej (PKM) -(600/60001) - uruchomienie połączeń w ramach
zbiorowego transportu kolejowego

Program profilaktyki w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka
ludzkiego HPV typ 6,11,16,18,31,33,45,52 i 58 w powiecie
wągrowieckim na lata 2018-2022- (851/85149) - poprawa stanu
zdrowia mieszkanek powiatu wągrowieckiego

Odprowadzenie wód opadowych do rzeki Mała Wełna w Jagniewicach
(600/60016) - wywiązanie się z obowiązaku optat na rzecz PGW Wody
Polskie

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Okres realizacji

Od

2019

2019

2019

2018

2016

2017

2018

2018

2019

Do

2036

2036

2036

2022

2030

2022

2020

2022

2022

wydatki majątkowe

Budowa dróg w mieście i gminie (600/60016) Budowa ulicy Polnej w
Skokach do drogi wojewódzkiej nr 196 - poprawa jakości dróg
gminnych

lA/płata do ZMPZ - wpfaty na nabywanie kanalizacji od inwestorów
arywatnych (900/90001) - realizacja wspólnych zadań gmin
:ztonkowsf<ich

Przebudowa i rozbudowa budynku dworca w Skokach oraz
arzebudowa budynku dworca w Roszkowie wraz z
zagospodarowaniem jego otoczenia- na cele społeczno- kulturalno-
idukacyjno- rekreacyjne (600/60002) - poprawa stanu infrastruktur/
3miny

\/late kino społecznościowe szansą na rozwój zasobów kultury
/Vojewództwa Wielkopolskiego (921/92116) - inwestycje w obszarze
Jziedzictwa kulturowego regionu

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

2017

2019

2018

2018

2021

2020

2021

2019

LcjCŁne nakłady
finansowe test

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

8

c
A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c
A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

8

c

1 159911,00

1 159911,00

0,00

5 743 792,00

5 743 792,00

0, DO

24865185,47

24865185,47

0, DO

950 OOO.OD

950 000.00

0,00

198 700,00

198700,00

0,00

5690,00

5 690,OD

0.00

470 053,37

470 053,37

0,00

75 880,00

75 880,00

0,00

800,00

800,00

0,00

10661 859,30

9 392 000,00

1 469 659,30

3 055 000,00

3 055 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

5 200 000.00

5 200 000,00

0,00

250 000,00

250 000,00

0,00

Limit 2019

41 400.00

41 400.00

0,00

141 150,00

141 150,00

0,00

1 384317,08

1 354317,08

0,00

200 000 00

200 000,00

0,00

14100,00

14 100,00

0,00

1 000.00

1 000,00

0,00

186 733,00

186 733,00

0,00

22 960,00

22 960,00

0,00

200.00

200,00

0,00

1 348 000,00

1 315000,00

33000,00

800 O DO, 00

800 OOD.OO

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

250 000,00

250 000,00

0.00

Limit 2020

54512,OC

54512,00

o,oc

273 053,00

273 053.00

0.00

1 540 602,71

1 540 802.71

0,00

200 000,00

200 ODO.OO

0,00

14100,00

14 100,00

0,00

1 OOD.OO

1 000,00

0,GO

190990,00

190990,00

0,00

13720.00

13720,00

0,00

200,00

200,00

0,OD

5972000,00

4772000,00

1 200 000,00
1 000 000,00

1 000000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

3150000,00

3 150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2021

55 766,00

55766,00

o,oc

279 333.0C

279 333,00

0,00

1 531 224,92

1 531 224,92

0, DO

200 000,00

200 000,00

0,00

14100,00

14100.00

0,00

1 000,00

1 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

17080.00

17080.00

0,00

200,00

200.0D

0,00

2750000,00

2 550 000,00

200 000,00
6DO 000,00

BOD 000,00

0,OD

0,00

0,00

0,00

1 950 000,00

1 950 000 00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2022

57 049,OC

57 049,00

o,oc

285 758, OC

285 756.0C

0,00

1 520654,83

1 520 654,S3

0,00

200 000,00

200 000,00

O.OG

14100,00

14100,00

0,00

1 000,00

1 OOD.OO

0,00

0,00

0,00

0.00

14 260,00

14 280,00

0,00

200,00

200,00

0,OD

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2023

58361,00

5S 361,OD

0,00

292331,00

292331,00

0,00

1 515073,29

1 515 073,29

0,00

0,00

0,00

0,00

14100,00

14100.00

0,00

0,00

0.00

0,00

D, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

D,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA

Kopia z dokumenlu podpisanego elektronu

Strona 10 z 23



L. p.

1.3.1.14

1.3.1.15

1.3.1,16

1,3,1.17

1.3.1-18

1.3,1.19

1.3.1.20

1.3.1.21

1.3-1-22

1.3.2

1.3.2.1

1.3.2.2

1,3,2,3

1.3.2.4

Limit 2024

59703,0(

59 703,OC

o,oc

299 054 OC

299 054, OC

0,0(

1 509518,4?

1 509518.4E

o.oc

o,oc

o,oc

D, DC

14100.0C

14 100.0C

o,oc

0,QC

o.oc

0, DC

o,oc

o.oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

Limit 2025

61 076,OC

61 D76,0[

o,oc

305 932,OC

305 932 OC

o,oc

1 365 258.6E

1 36525S,6?

ooc

o,oc

o,oc

o,oc

14100.0C

14100.0C

o,oc

o,oc

o,oc

o,oa

0,00

o.oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Limit 2026

62 461,0[

62 481 ,OC

o.oc

312 969, DC

312 969, OC

o,oc

1 31803D,5C

1 318030.5C

O.OL

0, DC

o,oc

o,oc

14100,OC

14100.0C

o,oc

o,oc

Q,OC

o,oc

O.OG

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

000

0,00

0,00

0,00

D.OO

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

D, DO

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Limit 2027

63 91 S, OC

63918,OC

0.0[

320167.0C

320 167.0C

Q, DC

1 316030,5C

1 318030.5C

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

14 10D,DC

14 100,OC:

o.oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

0, DC

o,oc

0,OG

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D, DO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2028

65 368,OC

65388,QC

o.oc

327 531,OC

327531.0C

o,oc

1 318030,5C

1 318030.5C

o.oc

o,oc

o,oc

0, DC

14100,OC

14100,OC

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

0. DC

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Limit 2029

66 892.0C

66 892.0C

o,oc

335 064,0(

335 064, OC

o.oc

1 318030,5C

1 318030.5C

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

14 100.0C

14 100,0[:

0, DC

o,oc

o,oc

o.oc

0,OG

o.oc

o,oc

o,oc

Q,OC

0,OG

0,00

0,00

0,00

.0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2030

68 431 ,OC

68 431 ,OC

o,oc

342771,00

342 771, OC

o,oc

1 318 030,5C

1 31S030,5C

o.oc

o.oc

0, DC

O, DC

14100.0C

14 100.0C

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

Q,OC

0,OG

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

Limit 2031

70 ODS.OC

70 005,DC

o,oc

350 655, OC

35Q655,OC

o,oc

1 318030.5C

1 31S030.5C

0,DC

o,oc:

o.oc

o,oc

o,oc

0, DC

o,oc

0,OG

0,00

0,00

0,00

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,OD

0,00

0,00

0,00

0, DO

0,00

0,00

O.OD

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2032

71 615.0C

71 615, QC

o,oc

358 720,OL

35S 720.0C

o,oc

1 316030,5C

1 316030,5C

Q,QC

D,OC

o,oc

o,oc

0. DC

o,oc

o,oc

0,OG

0,OG

o,oa

0,00

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

D, 00

O, DO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,OD

0,00

Limit 2033

73 262,00

73 262,OC

o.oc

366 970,OC

366 970.0C

0,00

1 318030,50

1 318030,50

0,00

0.00

D,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O.OD

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Limit 2034

74 947, OC

74 947, OC

0, DC

375 411,OC

375 411 ,OC

o.oc

1 318030.5C

1 318030,5C

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

D,OC

D,OC

o,oc

0,OG

O.Ot.

o.oc

o,oc

o,oc

o,oa

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D,DO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Limil 2035

76 671,OC

76 671,0(

o,oc

384 045, OC

384 045,OC

o,oc

1 318030.5C

1 318030.5C:

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o.oc

o,oc

O, DC

O, DC

o,oc

o,oc

O.OG

o.oc

o,oc

o,oc



L-P.

1.3.1.14

1-3.1-15

1 3.1-16

1.3.1.17

1.3.1.18

1.3.1.19

1.3.1.20

1.3.1.21

1-3-1.22

1.3.2

1.3.2.1

1.3.2.2

1.3-2-3

1,3,2,4

Limit
zobowiązań

1 159911,00

1 159911,00

o,oc

5 743 792,00

5 743 792,00

o,oc

24865185,47

24865185,47

o,oc

721 063 J C

721 068,1 C

o,oc

49 375.0C

49 375.0C

o,oc

3 589,00

3 589,00

O, DC

0,00

D,OC

0,00

45 060, OC

45 080,00

0,00

800,00

800,00

o,oc

10 070 000,00

8 637 000,00

1 433 000,00

2 400 000.00

2 400 000,00

0,OD

2 000,00

2 000,00

0,00

5 100000,00

5 100000,00

0,00

250 000,00

250 000,00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KLUAWA

Kopia z dokumentu podpisanego elelrtronicznie wygenerowana dnia 201 S 06.24

Slronal2z23



Lp.

1.3-2-5

1,3.2.6

1,3.2,7

1.3.2.8

Nazwa i cel

Przebudowa budynku gospodarczego na zaplecze Biblioteki Publicznej
w Skokach (921/92116) - zapewnienie docfatkowej przestrzeni na
działalność Biblioteki

Przebudowa drogi gminnej w Jagnlewicach wraz z kanalizacją
deszczową, gm. Skoki (600/600016) - poprawa jakości dróg gminnych

Odbudowa domu mieszkalnego czterorodzinnego, Grzybowa 13 po
pożarze (700/70005) - poprawa warunków mieszkaniowych

Przebudowa drogi gminnej w Bliżycach, gm. Skoki (600/60016) -
poprawa jakości dróg gminnych

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta t Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Okres realizacji

Od

2019

2019

2018

2019

Do

2020

2020

2021

2020

Łączne nakłady
finansowe test

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

370 000.00

370 000,00

0,OD

515000,00

51 S 000.00

0,00

456 859,30

0,00

456 859,3D

1 013 000,00

000

1 013000,00

Limit 2019

2SO 000.00

250 000,00

0,00

15 000,00

15000,00

0,00

20 000,00

0,00

20 000,00

13000,00

0,00

13000,00

Limit 2020

120 000,00

120000,00

0,00

500 000,00

500 000,00

0,00

200 000,00

0,00

200 000,00

1 OOG ODO.OO

0,00

1 000 000,00

Limit 2021

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20D 000.00

0, DO

200 ODO, 00

O.OD

0,00

0,00

Limit 2022

0,00

O.OD

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,OD

0,00

Limit 2023

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Legenda:
A- aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C- różnica wartos d

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wyg



L.p.

1.3.2.5

1-3-2.6

1.3,2,7

1.3.2.8

Limit 2024

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

G,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

Limit 2025

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Limit 2026

0,00

D, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

Limit 2027

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,OD

0,00

0,00

0,00

Limit 2028

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2029

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0-00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limil 2030

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

O.OD

Limit 2031

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D, DO

0,00

0,00

Limit 2032

0,00

0,00

0, DO

0,00

0,00

0,00

0,00

D.OO

D,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2033

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

D, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

O, DO

Limit 2034

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2035

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,GO

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Limit 2036

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

za oigan stanowiący ZBIGNIEW KLUAWA

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygene
Strona 14 z 23



L.p.

1.3.2.5

1.3.2.6

1.3.2.7

1.3.2.8

Limit
zobowiązań

370 000,00

370 000,00

0.00

515 000.00

515000.00

0.00

420 000,00

0,00

420 000,00

1 013 000,00

0,00

1 013000,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA

Kopia z dokumentu podpisaneao elektronicznie wygenerowana dnia 2019.06.24

Strona 15 z 23



Objaśnienia do uchwaty/zarządzenia nr IX/62/2019 z dnia 2019-06-18

Objaśnienia przyjętych wartości w
WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ

Miasta i Gminy Skoki

na lata 2019-2036

Przy prognozowaniu dochodów i wydatków posłużono się danymi historycznymi,

przy czym na przyszłe lata planuje się ograniczanie poziomu wzrostu wydatków bieżących.

l. Dochody bieżące:

W latach 2020 - 2027 przyjęto wzrost dochodów bieżących o 3,5%, pozostałe lata tj.

2028 do 2036 pozostawiono je na poziomie roku 2027, ponieważ trudno obecnie

przewidzieć jak będzie kształtował się ich wzrost w tak odległym czasie.

2. Dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób

fizycznych:

W latach 2020-2022 zaplanowano ich wzrost ostrożnie, tj. o 3%.

3. Dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób

prawnych:

W latach 2020-2022 przyjęto taką samą kwotę dochodów jak w roku 2019, z uwagi

na fakt, że wykonanie tego podatku w poszczególnych latach jest bardzo zmienne.

4. Podatki i opłaty, w tym z podatku od nieruchomości;

Wzrost dochodów z tych tytułów zaplanowano o 3% na lata 2020-2022.

5. Dochody z subwencji ogólnej:

Zaplanowano ich wzrost o 2,5 % na lata 2020-2022.

6. Dochody z tyfuhi dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące:

W latach 2020-2022 przyjęto taką samą kwotę tych dochodów jak w roku 2019.

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA Strona 16 z 23

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.06.24



7. Dochody majątkowe:

W latach 2020 - 2022 prognozuje się uzyskanie odpowiednio: 1.620.000 zł,

1.890.000 zł, 1.040.000 zł tych dochodów, które służyć będą sfinansowaniu

planowanych do realizacji zadań inwestycyjnych. W kolejnych latach zaplanowano je

w wysokości 200.000 zł, ponieważ na tym etapie trudno jest przewidzieć dokładną

ich wielkość.

8. Dochody ze sprzedaży majątku:

Dochody te zaplanowano w latach 2020-2022, w następujących wysokościach:

-2020-l.620.000 zł,

-2021-l.890.000 zł,

-2022- l.040.000 zł.

Planuje się uzyskanie ww. dochodów ze sprzedaży:

2020 rok

- 2 działki w Skokach, ul. Topolowa - 120.000 zł,

- 7 działek w Skokach, ul. Polna - 420.000 zł,

- 3 działki w Skokach, ul. Antoniewska- 200.000 zł,

- 15 działek w Szczodrochowie - 750.000 zł,

- 3 działki w Budziszewicach - 130.000 zł,

2021 rok

- 6 działek w Skokach, ul. Polna - 360.000 zł,

- 5 działek w Skokach, ul. Topolowa- 300.000 zł,

- 2 działki w Skokach, ul. Zamkowa- 120.000 zł,

- 4 działki w Skokach, ul. Sosnowa - 230.000 zł,

- 3 działki w Skokach, ul. Antonłewska i Brzoskwiniowa - 300.000 zł,

- 4 działki w Szczodrochowie - 200.000 zł,

- 8 działek w Budziszewicach - 3 80.000 zł,

2022 rok

- 10 działek w Skokach, ul. Polna - 600.000 zł,

- 2 działki w Skokach, ul. Zamkowa - 120.000 zł

- 4 działki w Pawlowie Skockim - 240.000 zł,

- 2 działki w Rejowcu - 80.000 zł

lata 2023-2036

za organ stanowiący ZBIGNIEW KLUAWA Strona 17 z 23

Kopia z riokumenlu podpisanego ełeklronicznie wygenerowana dnia 2019.06.24



Na lata 2023-2036, zaplanowano dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 200.000 zł

rocznie, ponieważ obecnie trudno jest przewidzieć jak będzie się kształtować

możliwość pozyskiwania tych dochodów.

9. Dochody z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje:

Na tym etapie zaplanowano dochody z tego tytułu tylko na rok 2019 wysokości

1.522.712,13 zł. Na kolejne lata trudno jest zaplanować ich wielkość,

prawdopodobnie wzorem poprzednich lat zostaną one wprowadzone do budżetu w

trakcie roku gdy pojawi się możliwość ich uzyskania.

10. Wydatki bieżące:

W latach 2020 - 2027 przewiduje się łch wzrost o 2,5 %. W latach 2028 - 2036

planuje się ich utrzymanie na poziomie roku 2027, ponieważ podobnie jak w

przypadku dochodów bieżących trudno jest przewidzieć, jak będzie kształtował się ich

wzrost w tak odległym czasie.

11. Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji:

Poręczenia zostały udzielone przez Gminę na rzecz Związku Między gminne go

PUSZCZA ZIELONKA i ujęte na lata 2019-2025, na podstawie informacji

przekazanej przez Związek.

12. Wydatki na obsługę długu:

Zaplanowano je na lata 2019-2035 w wysokościach zapewniających bezpieczną

obsługę zobowiązań finansowych już zaciągniętych oraz planowanych do

zaciągnięcia.

13. Wydatki majątkowe:

Plan wydatków majątkowych został przyjęty w kwotach zapewniających realizację

wszystkich Inwestycji ujętych w wykazie przedsięwzięć. W roku 2019,2020 i 2021

wydatki te będą częściowo finansowane z planowanego do zaciągnięcia kredytu,

natomiast od roku 2022 kwota prognozowanych wydatków majątkowych stanowi

różnicę pomiędzy dochodami ogółem, a wydatkami bieżącymi i kosztami spłaty

długu.

14. Przychody budżetu:

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA Strona 16 ;• 23

Kapią z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.06.24



Planuje się przychody w następujących wysokościach:

rok 2019-6.683.214,28

-5.966.095,66 zł -kredyt

- 717.118,62 zł-wolne środki

rok 2020 - 3.200.000,00 zł - kredyt

rok 2021 - 500.000,00 zł- kredyt

15. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych:

Nie planuje się nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.

16. Wolne środki, w tym - na pokrycie deficytu:

Po rozliczeniu roku 2018 do budżetu wprowadzono wolne środki w wysokości

717.118,62 zł, które zostały przeznaczone na sfinansowanie deficytu.

17. Kredyty, pożyczki, w tym na pokrycie deficytu:

Przychody z tytułu kredytów zaplanowano odpowiednio:

- wroku 2019 - 5.966.095,66 zł, z tego na pokrycie deficytu: 5.271.795,66 zł;

- w roku 2020 - 3.200.000,00 zł, z tego na pokrycie deficytu 2.320.254,34 zł;

" w roku 2021 - 500.000,00 zł.

18. Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym na pokrycie deficytu

budżetu:

Nie planuje się tego rodzaju przychodów.

19. Rozchody budżetu:

Rozchody budżetu zostały przyjęte stosownie do zawartych umów z instytucjami

finansującymi, przy czym obejmują one zarówno zobowiązania już zaciągnięte jak i

planowane do zaciągnięcia.

20. Inne rozchody nie związane ze spłatą długu:

Na tym etapie nie prognozuje się innych rozchodów.

21. Kwota długu:

zs organ stanowiący ZBIGNI?W KUJAWA Slrona 13 z 23

Kopia z dokumentu podpisanego elekironicznie wygenarowana dnia 2019.06.24



Przyjęte wartości kwoty długu w poszczególnych latach wynikają z zawartych

dotychczas umów kredytowych oraz z planowanych do zaciągnięcia zobowiązań

finansowych w roku 2019, 2020 i 2021. Od 2022 roku kwota długu jest pomniejszana

o kwotę spłat. W roku 2018 zaciągnięto kredyt długoterminowy w wysokości

4.000.000 zł, zatem taka kwota została uwzględniona w ogólnej kwocie długu.

22. Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy:

W latach 2019 - 2036 dochody bieżące przewyższają wydatki bieżące w wysokości

od 552.133,59 zł do 5.290.607 zł.

23. Wskaźniki spłaty zobowiązań:

W poszczególnych latach objętych WPF ~ relacje wynikające z art. 243 ufp nie

przekraczają maksymalnych dopuszczalnych wskaźników spłaty.

24. Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst, przypadających do

spłaty yv danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244

usf:

Związek Międzygminny PUSZCZA ZIELONKA zaciągnął pożyczkę w NFOSiGW
na udział własny w przedsięwzięciu pn. „Dofinansowanie podłączeń kanalizacyjnych

do zbiorczego systemu kanalizacyjnego - etap I". Pożyczka nie została poręczona

przez gminy członkowskie. Ww. zadanie nie będzie finansowane ze środków

pochodzących z budżetu UE. Udział Gminy Skoki stanowi 1,2% całości

przedsięwzięcia.

Ponadto 26 czerwca 2013 ZMPZ podpisał kolejną umowę z NFOSiGW na

sfinansowanie części udziału własnego w przedsięwzięciu "Dofinansowanie

podłączeń kanalizacyjnych do zbiorczego systemu kanalizacyjnego - etap II". Ta

pożyczka również nie została poręczona przez gminy. Zadanie nie będzie

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE. Udział Gminy Skoki stanowi

1,6% całości przedsięwzięcia, W tabeli WPF ujęto kwotę przypadającą na naszą

Gminę w roku 2019 na l i 2 etap.

25. Wskaźnik spłaty zobowiązań z art. 243 po uwzględnieniu zobowiązań ZMPZ:

W latach 2019-2036 ww. wskaźnik nie przekracza maksymalnego dopuszczalnego

wskaźnika spłaty.

z.a organ słanowiący ZBIGNIEW KUJAWA Strona 20 z 23

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wyflBnerowana dnia 2019.06.24



26. Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tym na spłaty kredytów i

pożyczek:

Prognozowana w latach 2021 -203 6 nadwyżka budżetowa w całości zostaj e

przeznaczona na spłatę kredytów.

27. Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych:

l) wydatki bieżące na wynagrodzenia I składki od nich naliczane ~- w latach

2020-2022 przyjęto ich wzrost o 2,5%;

2) wydatki związane z funkcjonowaniem organów jst - zaplanowano ich wzrost o

2,5% w latach 2020-2022, przy czym obejmują one zarówno wydatki bieżące jak i

majątkowe rozdziałów 75022 i 75023;

3) wydatki objęte limitem art. 226 ust.3 ustawy:

- bieżące - w latach 2019-2036 ujęto je w wysokościach przewidzianych w

wykazie przedsięwzięć;

- majątkowe - w latach 2019-2021 ujęto je w wysokościach przewidzianych w

wykazie przedsięwzięć;

4) wydatki inwestycyjne kontynuowane — w pozycji wykazano wartość inwestycji

rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy

kolumna;

5) nowe wydatki inwestycyjne - w pozycji wykazano wartość nowych inwestycji,

które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna,

6) wydatki majątkowe w formie dotacji - w pozycji tej wykazano następujące
wydatki:

- dotacje dla Biblioteki Publicznej w Skokach:

- w kwocie 18.500 zł na zakup sprzętu elektronicznego,

- w kwocie 250.000 zł na realizację zadania pn. "Małe Kino Społecznościowe

szansą na rozwój zasobów kultury województwa wielkopolskiego" ze środków

WRPO na lata 2014-2020. Kwota ta stanowi szacunkowy koszt adaptacji i

wyposażenia jednego z pomieszczeń Biblioteki na Małe Kino Społecznościowe.

Biblioteka Publiczna w Skokach złożyła wniosek o dofinansowanie tego zadania.

- środki dla ZMPZ w kwocie 70.500 zł, zgodnie z pismem przekazanym przez

Związek środki zostaną przeznaczone na nabycie gruntów w Gminie,

- dotacja w kwocie 25.000 zł na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z

odbiorem, transportem i utylizacją wyrobów zawierających azbest,

- dotacja w kwocie 40.000 zł na inwestycje związane z zakupem i montażem

odnawialnych źródeł energii.

28. Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp:

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA Strona 21 z 23

Kopia z dokLimentu podpisanego elektronicznie wygenerowans dnia 2019.06.24



l) dochody bieżące:

- ujęto środki w wysokości 48.470,7 zł pochodzące z dotacji a przekazane przez

Fundację Rozwoju Edukacji Małego Inżyniera na realizację zadania pn. "Skok do

wiedzy w Szkole Podstawowej w Skokach". Na pwyższą kwotę składa się część

dotacji, która nie została wykorzystana w 2018 roku ( 21.317,07 zł) oraz III transza

dotacji (27.153,63 zł),

- ujęto środki w wysokości 1.476,83 zł -jest to refundacja poniesionych w 2018 roku

wydatków bieżących na "Budowę Zintegrowanego Punktu Przesładkowego w

Skokach", dofinansowanego z EFRR.

2) dochody majątkowe:

- ujęto środki w wysokości 1.390.803,33 zł, jest to kwota refundacji wydatków

majątkowych jaką gmina otrzymała po ostatecznym zaakceptowaniu rozliczenia

realizowanego w 2017 roku projektu "Budowa Zintegrowanego Punktu

Przesiadkowego w Skokach",

- ujęto środki w wysokości 131.908,80 zł, jest to refundacja wydatków majątkowych,

związanych z realizacją w latach 2017-20108 projektu pn. " Termomodernizacja

budynku Urzędu Miasta ł Gminy w Skokach".

3) wydatki bieżące:

- w roku 2019 ujęto środki pochodzące z dotacji w wysokości 48.470,70 zł na

realizację zadania pn. „Skok do wiedzy w Szkole Podstawowej w Skokach". Projekt

dofinansowany jest ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu

Społecznego w ramach WRPO na lata 2014-2020. Zadanie realizowane jest w

partnerstwie z Fundacją Mały Inżynier z Poznania, przy czym Fundacja w projekcie

pełni rolę „LIDERA" a Gmina Skoki „PARTNERA". Gmina Skoki przekazała

realizację zadania Szkole Podstawowej w Skokach, w zakresie wynikającym z

umowy partnerstwa z Fundacją.

w latach 2019-2023 ujęto koszty wynajmu pomieszczeń na działalność Klubu

Seniora i Centrum Wsparcia Opiekunów w Skokach na lata 2018-2023 wysokości

24.000 zł rocznie. Projekt pn. Twój czas w 7 gminach powiatu wągrowieckiego.

Kompleksowy program usług opiekuńczych dla niesamo dzielnych osób starszych i

ich opiekunów faktycznych" dofinansowany jest ze środków UE w ramach WRPO

na lata 2019-2023, a Gmina jest jednym z Partnerów realizujących to

przedsięwzięcie. Środki te stanowią wkład własny Gminy w realizację Projektu.

29. Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu,

ta organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA Slrona 22 z 23

Kopia zdakufnentu podpisanego elektromcznis wyeenerowana dnia 2019 06 24



projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków , o których mowa w

art 5 ust. l pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami:

ujęto następujące kwoty wydatków:

- 24.000 zł rocznie w latach 2019-2023 na realizację programu pn. "Twój czas w 7

gminach powiatu wągrowieckiego. Kompleksowy program usług opiekuńczych dla

niesamodzielnych osób starszych i ich opiekunów faktycznych .

30. Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po l stycznia 2013 r. umową na

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60%

środkami, o których mowa w art. 5 ust l pkt 2 ustawy:

- ujęto wydatki na wkład krajowy zadania opisanego w pkt. 29.

31. Dane uzupełniające o długu i jego spłacie:

l) spłaty rat kapitałowych wynikające wyłącznie z zawartych umów - zaplanowano

na

lata 2019-2033. Umowa na kredyt długoterminowy w roku 2018 została zawarta do

wysokości 4.200.000 zł, rzeczywiście zaciągnięto kredyt w wysokości 4.000.000 zł,
w związku z tym w bieżącym roku podpisano aneks do umowy kredytowej i kwota

długu
oraz spłaty rat kapitałowych liczone są od faktycznie zaciągniętego zobowiązania.

za organ stanowiący ZBIGNIEW KLLJAWA Strona 23 z 23

Kopia ; dokumentLi pDdpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.06.24


